LAM TUAN THANH
Typewriter
PNP
INDUSTRIAL CO.
PNP OFFICE FACTORY PNP SEOUL
PNP Co. được thành lập tháng
12 năm 2000, chuyên sản xuất
thiết bị chữa cháy, hệ thống trao

Van 3 đầu
Dùng để xả khí trong các
bình N2 và kiểm soát việc xả
khí từ bình mồi (pilot).
Model No. SVN006 Model No. SV017
Van chọn vùng
Trong trường hợp một ống góp khí được dùng để
chữa cháy cho 2 khu vực trở lên, dùng van này để
chọn vùng xả khí.
Model No.  SV015-25~150
DIA
Model No.
FLANGE LENGTH(±3)
HEIGHT(±3)
A D L
150A SV015-150 305 415 550
125A SV015-125 270 372 488
100A SV015-100 225 330 434
80A SV015-80 200 284 390
65A SV015-65 175 257 347
50A SV015-50 155 215 290
40A SV015-40 140 200 270
32A SV015-32 135 180 260
25A SV015-25 125 170 244
ZISE 6mm
WORKING PRESSURE 1.8MPa
MATERIAL Brass (KS D 5101 C3771)
SIZE 6A